ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.03.2023 г. № 68

г. Сысерть

О награждении Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1.Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа:

- Анисимову Елену Анатольевну мастера производственного обучения

государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Свердловской области «Сысертский социально-экономический техникум «Родник», за

значительные заслуги в сфере среднего профессионального образования, многолетний

плодотворный труд и в связи с 85-летием образовательной организации;

- Банникову Яну Игоревну экономиста государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Сысертский

социально-экономический техникум «Родник», за значительные заслуги в сфере среднего

профессионального образования, многолетний плодотворный труд и в связи с 85-летием

образовательной организации;

- Земскую Оксану Викторовну бухгалтера государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Сысертский

социально-экономический техникум «Родник», за значительные заслуги в сфере среднего

профессионального образования, многолетний плодотворный труд и в связи с 85-летием

образовательной организации;

- Тимербаеву Елену Николаевну преподавателя государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Сысертский

социально-экономический техникум «Родник», за значительные заслуги в сфере среднего

профессионального образования, многолетний плодотворный труд и в связи с 85-летием

образовательной организации;

- Сафронову Веру Владимировну мастера производственного обучения

государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Свердловской области «Сысертский социально-экономический техникум «Родник», за

значительные заслуги в сфере среднего профессионального образования, многолетний

плодотворный труд и в связи с 85-летием образовательной организации;

- Азанову Людмилу Ефимовну председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 864 Сысертского городского округа Свердловской области за

успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Сысертского

городского округа 11 сентября 2022 года;

- Палкину Светлану Владимировну председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 842 Сысертского городского округа Свердловской

области за успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы

Сысертского городского округа 11 сентября 2022 года;

- Половникову Татьяну Федоровну председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 860 Сысертского городского округа Свердловской

области за успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы

Сысертского городского округа 11 сентября 2022 года;

- Ромашову Нину Павловну председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 865 Сысертского городского округа Свердловской области за

успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Сысертского

городского округа 11 сентября 2022 года;

- Хаманову Ольгу Владимировну председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 855 Сысертского городского округа Свердловской области за

успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Сысертского

городского округа 11 сентября 2022 года.

- Каменева Всеволода Евгеньевича методиста муниципального бюджетного

учреждения культуры «Дворец культуры имени И.П. Романенко» г. Сысерть за многолетний

труд во благо развития Сысертского городского округа и в связи с празднованием Дня

работников культуры;

- Петухову Светлану Игнатьевну культорганизатора Верхнесысертского дома

культуры обособленного структурного подразделения муниципального бюджетного

учреждения культуры «Дворец культуры имени И.П. Романенко» г. Сысерть за многолетний

труд во благо развития Сысертского городского округа и в связи с празднованием Дня

работников культуры.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                                 И.И. Тугбаев